
                           

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2023                                          с. Голынщина        № 8 

 
О внесении изменений в постановление от 19.12.2022г. №149 _ «Об утвер-
ждении перечня главных администраторов источников финансирования де-
фицита бюджета Голынщинского сельсовета» 

 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Феде-

рации от 18.11.2022 №176н «О внесении изменений в приказ Министерства 

финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О порядке формиро-

вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, 

их структуре и принципах  назначения» администрация Голынщинского сель-

совета ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Голынщинско-

го сельсовета от 19.12.2022г. № 149 «Об утверждении перечня главных адми-

нистраторов источников финансирования дефицита бюджета Голынщинского 

сельсовета»: 

1.1. В перечень главных администраторов источников финансирова-

ния дефицита бюджета Голынщинского сельсовета добавить КБК: 

 
910 01 06 10 02 10 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности сель-

ских поселений за счет средств на казначейских счетах 

для осуществления и отражения операций с денежными 

средствами, поступающими во временное распоряжение 

получателей средств местного бюджета, казначейских 

счетах для осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами бюджетных и автономных учре-

ждений, казначейских счетах для осуществления и отра-

жения операций с денежными средствами юридических 

лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, 

бюджетными и автономными учреждениями 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массо-

вой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного самоуправ-

ления»» и разместить на официальном сайте Голынщинского сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                  Н.А. Кипчатова 

 


